



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 284

от 29.04.2019 г.

**О внесении изменений в решение Собрании представителей
муниципального района Исаклинский от 24 декабря 2018 года № 258
«О бюджете муниципального района Исаклинский на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:

I. Внести в решение Собрании представителей муниципального района Исаклинский от 24 декабря 2018 года № 258 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (газета «Исаклинские вести», 2018, 26 декабря, 2019, 28 января, 27 марта, 03 апреля) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «219793,694» заменить суммой «221153,558»;

в абзаце третьем сумму «234832,124» заменить суммой «241557,446»;

в абзаце третьем сумму «15038,43» заменить суммой «20403,888»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «189732,1» заменить суммой «190488,1»;

в абзаце третьем сумму «188371,673» заменить суммой «188595,673»;

в абзаце четвертом сумму «1360,427» заменить суммой «1892,427»;

в части 3:

в абзаце втором сумму «186991,1» заменить суммой «187821,1»;

в абзаце третьем сумму «185154,233» заменить суммой «185384,233»;

в абзаце четвертом сумму «1836,867» заменить суммой «2436,867».

2) в статье 2:

в абзаце втором сумму «1831» заменить суммой «1836»;

в абзаце третьем сумму «3713» заменить суммой «3724».

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «142693,66» заменить суммой «143843,524»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «171311,694» заменить суммой «171381,558», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «145411,694» заменить суммой «145129,016»;

в абзаце третьем сумму «140706,1» заменить суммой «138826,1»;

в абзаце четвертом сумму «135967,1» заменить суммой «134087,1».

4) в статье 6 сумму «4137,358» заменить суммой «4528,758».

5) в статье 16:

в части 1:

в абзаце втором сумму «5205» заменить суммой «10833»;

в абзаце третьем сумму «6013» заменить суммой «8891»;

в абзаце четвертом сумму «2625» заменить суммой «6303»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «4013» заменить суммой «8891»;

в абзаце третьем сумму «2625» заменить суммой «5303»;

в абзаце четвертом сумму «742» заменить суммой «2720»;

в части 3:

в абзаце втором сумму «100» заменить суммой «200»;

в абзаце третьем сумму «100» заменить суммой «200»;

в абзаце четвертом сумму «100» заменить суммой «200».

II. Приложения 4,5,6,7,10,11,12 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложения 1,2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Иса克林ские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Иса克林ский Самарской области.

Глава муниципального
района Иса克林ский



В.Д. Ятманкин

Председатель Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский



В.П. Смирнов